
UCHWAŁA NR XXXII/205/2020 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U.  z 2019 r. poz. 1040) na wniosek Burmistrza Ząbkowic Śląskich Rada Miejska  Ząbkowic Śląskich 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Bożenę  Kasprzyk ze stanowiska Skarbnika Gminy Ząbkowice Śląskie z dniem 
31 lipca 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: 37313C02-C7CE-432C-8811-9ED361F66505. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym odwołanie
skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy i następuje na wniosek burmistrza. Zasady
odwoływania pracowników zatrudnionych na podstawie powołania reguluje art. 70 § 1  ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, zgodnie z którym pracownik zatrudniony na podstawie powołania może
być w każdym czasie - niezwłocznie lub w określonym terminie - odwołany ze stanowiska przez organ,
który go powołał.

Pani Bożena Kasprzyk Skarbnik Gminy Ząbkowice Śląskie zwróciła się do Burmistrza Ząbkowic
Śląskich z wnioskiem o rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia stron z dniem 31 lipca 2020 r.,
w związku z przejściem na emeryturę. Burmistrz Ząbkowic Śląskich wystąpił z wnioskiem do Rady
Miejskiej Ząbkowic Śląskich o odwołanie Pani Bożeny Kasprzyk ze stanowiska Skarbnika Gminy
Ząbkowice Śląskie.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Sporządził: Sekretarz Gminy - Justyna Giryn

Id: 37313C02-C7CE-432C-8811-9ED361F66505. Podpisany Strona 1




